
 

Uchwała nr 7541/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023r. 
 

 
w sprawie: przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2023 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), § 2 ust. 17,  § 4 ust. 1 „Regulaminu przyznawania studentom 
stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XLIII/841/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2022 roku  
(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2022 r. poz. 5207), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się następującą wysokość studenckich stypendiów naukowych Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w roku 2023: 

1) stypendium naukowe pierwszego stopnia – 6 000 zł 
2) stypendium naukowe drugiego stopnia – 5 000 zł 
3) stypendium naukowe trzeciego stopnia – 4 000 zł 

 
 

§ 2 
 

Przyznaje się stypendium naukowe studentom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2023 roku. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr 7541/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 listopada 2023r. 

 
 
 
w sprawie: przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2023 
 

W dniu 23 listopada 2023 roku Komisja Stypendialna powołana Uchwałą n r 7513/2023 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 listopada 2023 roku, dokonała oceny merytorycznej 
wniosków o przyznanie stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Biorąc 
pod uwagę osiągnięcia wykazane przez wnioskodawców i zapisy „Regulaminu przyznawania 
studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” Komisja 
zaopiniowała pozytywnie 87 kandydatów do ww. stypendium.  

Zgodnie z ww. Regulaminem Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje stypendia  
w oparciu o listę kandydatów Komisji. 
 
Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Paulina Stochniałek 
  Członek Zarządu 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr 7541/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023r. 

 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Uczelni 

1 Magdalena Błaszczak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

2 Emil Plewa Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

3 Marcin Gronowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

4 Patrycja Bujakiewicz Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

5 Aleksandra Kortas 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w 

Poznaniu 

6 Marta Lubarska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

7 Szymon Rzepczyk 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

8 Dawid Gruszczyński 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

9 Jakub Kata Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

10 Natalia Kwiatkowska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 



11 Adrian Drozdowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

12 Jakub Czarny 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

13 Patryk Janusz Król Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

14 Julia Dzierla 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

15 Jakub Łojko Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

16 Urszula Blachnierek 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w 

Poznaniu 

17 
Alicja 

Aleksandra 
Kamińska 

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 
Poznaniu 

18 Marcel Jakubowski Politechnika Poznańska 

19 Ada Kaczmarek 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

20 Tymoteusz Lis Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

21 Wiktoria Kanciak Politechnika Poznańska 

22 
Katarzyna 

Teofilia 
Paździorko Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 



23 Oliwia Szeląg Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

24 Jan Minksztym Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

25 Jan Denka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

26 Wiktoria Zasada 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

27 Krzysztof Żerko Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

28 
Kamil 

Krzysztof  
Szostak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

29 Łukasz Mazurkiewicz 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

30 Ewa Wudarczyk 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

31 Hanna Cholerzyńska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

32 Victoria Leszczyńska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 



33 Miłosz Miedziaszczyk 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

34 Filip Glista 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

35 Julia Grzybowska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

36 Dominika Borowska - Dobrowolska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

37 Martyna Myszograj Politechnika Poznańska 

38 Karolina Mizera 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

39 Agnieszka Rybarczyk 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

40 Paulina Chmielecka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

41 Aleksandra Domke Politechnika Poznańska 

42 Aleksandra Kulbacka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

43 Witold Rozumek Politechnika Poznańska 

44 Maciej Schmidt Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 



45 Mikołaj Hurła 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

46 Natalia Sak 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

47 Natalia  Zawalna 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

48 Jagoda Matecka 
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w 

Poznaniu 

49 Marta Lubarska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

50 Marta Anna Andrzejewska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

51 Dominika Kółeczko Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

52 Julia Perła Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

53 Agnieszka Siwiak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

54 Zuzanna Majerowicz Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

55 Jędrzej Piotr Sikora 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

56 Julia Janecka 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

57 Kacper Szymański Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 



58 Jan Chraplak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

59 
Martyna 
Regina 

Gotówka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

60 Piotr Szymkowiak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

61 Filip Rutkowski 
Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w 

Poznaniu 

62 Aleksandra Szyszkowska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

63 Tomasz Iwanowski Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

64 Natalia  Banaszek 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

65 Sabina Płóciennik Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

66 Dawid Kozubek Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

67 Paula Skrzypczak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

68 Mateusz Klakus Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

69 Bogumiła Nowak Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

70 Marcel Kraśniewski Politechnika Poznańska 



71 Weronika Skoczek 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

72 Karolina Wasicka-Przewoźna 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

73 Dominika Kopczyńska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

74 Julia Jezierska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

75 Alicja Słowikowska Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

76 Marta Brzynska Politechnika Poznańska 

77 Tobiasz Dworak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

78 Bartosz Skulimowski 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

79 Matylda Paszkiewicz Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

80 Joanna Grygier 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

81 Jakub  Brzozowski 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 



82 Zuzanna  Wilk 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

83 Dominika Galli 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

84 Piotr Zacholski Politechnika Poznańska 

85 Piotr Konopka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

86 Justyna Kowalczewska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

87 Wojciech Lizurej 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu 

 


